



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0725/2021
Mapa de Julgamento

Fornecedor:
ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001409	ABRAÇADEIRA CONDULETE 1/2 CINZA	60	3,3000	198,00
2	001415	ADAPTADOR PARA CONDULETE 1/2?	30	1,5000	45,00
3	001386	ALICATE UNIVERSAL (ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL DE 8 POL.)	1	39,0000	39,00
4	002158	BATERIA 9V RECARREGÁVEL	3	39,9000	119,70
5	007652	CABO VGA PARA MONITOR	30	23,9000	717,00
6	006750	CAIXA DE CABO DE REDE CAT5	1	368,0000	368,00
7	001413	CAIXA PARA CONDULETE 1/2?	30	9,9000	297,00
8	002161	CARREGADOR DE PILHAS E BATERIA - CARREGA 2 - 4 BATERIAS RECARREGÁVEIS AA/AAA OU 1-2 BATERIAS 9V SIMULTANEAMENTE. - 3 FUNÇÕES DE SEGURANÇA - MONITORAMENTO DE VOLTAGEM, MICROPROCESSADOR QUE CONTROLA O MODO IDEAL DE CARGA, PROTEÇÃO CONTRA CURTO- CIRCUITO, LED APAGA AO TÉRMINO DA CARGA, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO 2 CANAIS DE CARGAS INDEPENDENTES, BIVOLT AUTOMÁTICO (C 100V - 240V).	1	120,0000	120,00
9	001410	CONDULETE PVC 1/2"	15	14,9000	223,50
10	007493	LIMPA CONTATOS ELÉTRICOS 300 ML	2	15,0000	30,00
11	002077	SONDA PASSA FIO 10 M	1	15,0000	15,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.172,20
		TOTAL GERAL ==>			2.172,20

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde